



Maigaard Group A/S

Strandby Kirkevej 270
6700 Esbjerg
CVR-nr. 13098905

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Hans Jørgen Torborg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maigaard Group A/S
Strandby Kirkevej 270
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13098905
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Bjørn Maigaard
Hans Jørgen Torborg Jensen
Emil Maigaard Asmussen

Direktion

Bjørn Maigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i drift af grafisk aktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.016 t.kr. med et underskud på 84 t.kr. i 2018/19. Årets resultat er tilfredsstillende.

Efter disponeringen af årets resultat udgør egenkapitalen 5.539 t.kr. mod 4.523 t.kr. pr. 01.10.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.197.973	(139.571)
Personaleomkostninger	1	(21.153)	(41.828)
Af- og nedskrivninger	2	(95.034)	20.420
Andre driftsomkostninger		(73.375)	0
Driftsresultat		1.008.411	(160.979)
Andre finansielle indtægter	3	280.960	238.000
Andre finansielle omkostninger	4	(7.972)	(154.024)
Resultat før skat		1.281.399	(77.003)
Skat af årets resultat	5	(265.000)	(7.000)
Årets resultat		1.016.399	(84.003)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		1.016.399	(1.184.003)
Resultatdisponering		1.016.399	(84.003)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		90.000	185.034
Materielle aktiver	6	90.000	185.034
Anlægsaktiver		90.000	185.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.569.966	3.466.005
Andre tilgodehavender		525.061	5.811
Tilgodehavender		5.095.027	3.495.295
Likvide beholdninger		869.889	1.674.815
Omsætningsaktiver		5.964.916	5.170.110
Aktiver		6.054.916	5.355.144

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	7	592.593	592.593
Overført overskud eller underskud		4.946.756	3.930.357
Egenkapital		5.539.349	4.522.950
Andre hensatte forpligtelser		0	75.000
Hensatte forpligtelser		0	75.000
Leasingforpligtelser		110.477	143.362
Langfristede gældsforpligtelser	8	110.477	143.362
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	33.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.864	52.488
Skyldige sambeskatningsbidrag		265.000	479.000
Anden gæld	9	81.226	50.344
Kortfristede gældsforpligtelser		405.090	613.832
Gældsforpligtelser		515.567	757.194
Passiver		6.054.916	5.355.144
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	592.593	3.930.357	4.522.950
Årets resultat	0	1.016.399	1.016.399
Egenkapital ultimo	592.593	4.946.756	5.539.349

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	46.945	34.854
Pensioner	(34.861)	1.176
Andre omkostninger til social sikring	52	2.485
Andre personaleomkostninger	9.017	3.313
	21.153	41.828
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	73.185	73.187
Nedskrivninger af materielle aktiver	21.849	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(93.607)
	95.034	(20.420)

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280.960	238.000
	280.960	238.000

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.972	154.024
	7.972	154.024

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(472.000)
Refusion i sambeskatning	265.000	479.000
	265.000	7.000

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	341.553
Kostpris ultimo	341.553
Af- og nedskrivninger primo	(156.519)
Årets nedskrivninger	(21.849)
Årets afskrivninger	(73.185)
Af- og nedskrivninger ultimo	(251.553)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000
Ikke-ejede aktiver	105.755

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	59.259	10	592.593
	59.259		592.593

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Leasingforpligtelser	33.000	32.000	110.477
	33.000	32.000	110.477

9 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	75.240	40.761
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.030	8.424
Anden gæld i øvrigt	956	1.159
	81.226	50.344

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
